
Chytré hodinky Haylou
Uživatelský manuál

Obrázek je pouze ilustrativní. Návod se týká všech hodinek značky Haylou.



Jak správně nosit

• Pro pohodlné každodenní nošení hodinky umístěte do správné pozice, jako je uvedeno na 
obrázku níže. 
• Důležité je mít správně utažený řemínek. Pokud budou hodinky volné, může dojít ke zkreslení 
údajů o tepové frekvenci.
• Před vstupem do bazénu, sprchy či při mytí nádobí hodinky odložte

- Hodinky jsou odolné proti padajícím kapkám vody – déšť, ale nejsou vodotěsné. Proud 
vody či mycí prostředky mohou hodinky poškodit.

Aplikace – instalace a registrace

• Chytré hodinky značky Haylou, využívají aplikaci Haylou Fun (v angličtině). Společně s ní se dá 
používat i aplikace Hello Haylou, která je v češtině. Aby fungovala aplikace Hello Haylou, je 
zapotřebí, aby hodinky byly alespoň jednou spárovány s aplikací Haylou Fun.
• Obě aplikace jsou ke stažení jak na telefonech Android, v aplikaci Obchod Play, tak na telefonech
se systémem iOS, v aplikaci App Store.
• Při instalaci je nutné aplikaci povolit vše, co žádá, aby později nic nebránilo v plném používání 
hodinek
• Do aplikace Haylou Fun se zaregistrujeme

Párování hodinek

• Hodinky zapněte zapínacím tlačítkem na těle hodinek (v případě, že hodinky mají 2 tlačítka, jako 
zapínací tlačítko slouží to horní).
• Na displeji hodinek se objeví nápis s QR kódem, který slouží pouze pro stažení aplikace. Aplikaci
si doporučujeme stáhnout a nainstalovat předem
• V aplikaci vyberte možnost přidat nové zařízení (add device) a zvolte možnost bez QR kódu.
• Opět je nutné povolit vše, co si aplikace žádá. Později by totiž mohlo dojit k nefunkčnosti 
některých funkcí.
• Na displeji se objeví název Vašich hodinek. Ťukněte na název, na displeji hodinek Vám vyskočí 
(pravděpodobně anglická) hláška, s žádostí o spárování. Na hodinkách ťukněte na fajfku.

Změna ciferníku

• Každé hodinky mají předinstalovaných několik ciferníků. Ciferník si můžete změnit tak, že 
podržíte prst na výchozí obrazovce, se stávajícím ciferníkem.
• Hodinky zavibrují, a objeví se Vám možnost listovat, mezi ciferníky. Až si vyberete, stačí ťuknout 
na daný ciferník. 



• Pokud máte chuť na jiný vzhled svých hodinek, můžete si vybrat z mnoho dalších ciferníku přímo 
v aplikaci. Aplikaci otevřete a vyberte záložku ciferníky (watch faces). Daný ciferník se Vám rovnou
nastaví, a zároveň uloží do hodinek. Pokud se tedy rozhodnete, že přes pracovní dny chcete 
používat jiný ciferník než o víkendu, hodinky Vám to umožní.

Ovládání

• Všechny hodinky se ovládají pomocí posunů do čtyř směru – doleva, doprava, zespoda a
shora.
• Boční tlačítko slouží k zhasnutí displeje, či jako krok zpět.
• O krok zpátky můžeme jít také tak, že posuneme prst zleva doprava.
• U hodinek, které mají 2 boční tlačítka, jsou funkce stejné, ale spodní tlačítko slouží ke
spuštění sportovních funkcí, zatímco horní tlačítko stále funguje jako tlačítko zpět, či jako 
zamykací.

Nabíjení

• Magnetickou nabíječku přiložte na spodní část hodinek. Piny na nabíječce musí zapadnout do 
pinu na hodinkách. 
• Pokud hodinky na nabíječku nereagují, očistěte nabíjecí piny.


